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Z E Y N E P  M E R V E  Ç İ Ç E K  

 
 

 

1987 yılında Ankara’da doğdu. Lise Eğitimini 2001–2005 yılları arasında Kırıkkale Anadolu 
Güzel Sanatlar Lisesi Resim Bölümü’nde, Lisans Eğitimini 2005–2009 yılları arasında Gazi 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Ana Bilim Dalı’nda, Yüksek 
Lisans Eğitimini 2009–2012 yılları arasında Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Resim Ana Sanat Dalı’nda tamamladı. 2017 yılında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Enstitüsü Resim Ana Sanat Dalı’nda Sanatta Yeterlik eğitimine başladı. Resim alanına 
paralel olarak sanatın diğer alanlarından grafik, seramik ve fotoğrafla hem kişisel hem de 
mesleki anlamda ilgilenmektedir. Bugüne kadar 5 kişisel sergi açtı ve birçok karma sergiye 
katıldı. 2010 yılından beri Görsel Sanatlar Öğretmenliği yapmakta olup çalışmalarına 
Ankara’daki kişisel atölyesinde devam etmektedir. 
 
Ödüller: 
18 Şefik Bursalı Resim Yarışması Sergileme 
Genç Sanat: 4. Güncel Sanat Proje Yarışması Sergileme 
Peker Sanat Evi Genç Sanatçılar Resim Yarışması Sergileme 
İstanbul Rotary Sanat Yarışması Katalog 
15 Nisan Dünya Sanat Günü Sergisi Sergileme 
2. Söbütay Özer Resim Yarışması Sergileme 
T.C. Kültür Bakanlığı 1. Esere ve Emeğe Saygı Yarışması Sergileme 
1. Söbütay Özer Resim Yarışması Mansiyon 
 
Kişisel Sergiler: 
De-form  / Çağdaş Sanatlar Merkezi / 2016 / Ankara 
Ad Hoc  / Galeri Foyart / 2015 / Ankara 
Özel Buluşma  / Galeri Artist / 2012 / Ankara 
Orkestra   / Gazi Üniversitesi Müzik Öğretmenliği / 2009 / Ankara 
Çiçek Gibi  / Kırıkkale İl Kültür Merkezi / 2003 / Kırıkkale 
 
Sanatı Hakkında 
Yaşam, zamanın bize sunduğu imkânlar dâhilinde sürdürülür. Yaşanan zaman ile sanat 
birbiri içinde bir döngü halindedir. Sanat, kimi zaman geçmişi yansıtarak bugünü 
anlamlandırır, kimi zaman bugünden geleceğe bağlanan köprü görevi üstlenir, kimi zaman 
ise geçmişten geleceğe atıfta bulunur. Geçmiş, bugün ve gelecek olarak grupladığımız 
zaman dilimleri içerisinde kişi düşüncesi kadar yer kaplar, hayat kişinin özgürlüğü kadar 
akar, sanat önemsendiği kadar görünür, İnsan tutkusu kadar yaşar. 
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